UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  904 /TB-STP Ninh Thuận, ngày  01 tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tập sự hành nghề đấu giá tài sản

Tiếp nhận Thông báo số 80/TB-VTP ngày 28/3/2024 của Công ty đấu giá

hợp danh Vạn Thiên Phước về việc nhận tập sự hành nghề đấu giá tài sản.

Thực hiện quy định của Luật đấu giá tài sản, Thông tư số 06/2017/TT-

BTP ngày 16/5/2017 của Bộ Tư pháp quy định về chương trình khung của khóa

đào tạo nghề đấu giá, cơ sở đào tạo nghề đấu giá, việc tập sự và kiểm tra kết quả

tập sự hành nghề đấu giá và biểu mẫu trong lĩnh vực đấu giá tài sản; Sở Tư pháp

đã ghi vào Danh sách người tập sự hành nghề đấu giá tài sản của Sở Tư pháp đối

với bà Trần Thị Kim Trinh, sinh ngày 27/6/1995, thường trú tại Thôn Lương

Cang 1, xã Nhơn Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận.

Nơi tập sự hành nghề đấu giá tài sản: Công ty đấu giá hợp danh Vạn

Thiên Phước. Thời gian tập sự hành nghề đấu giá tài sản là 06 tháng, kể từ ngày

29/3/2024. Người tập sự hành nghề đấu giá tài sản có các quyền và nghĩa vụ

theo quy định của Luật đấu giá tài sản, Thông tư số 06/2017/TT-BTP. Khi hết

thời gian tập sự, bà Trần Thị Kim Trinh nộp Báo cáo kết quả tập sự hành nghề

đấu giá tài sản về Sở Tư pháp theo quy định.

Sở Tư pháp thông báo cho bà Trần Thị Kim Trinh và Công ty đấu giá hợp

danh Vạn Thiên Phước biết./.

Nơi nhận:

- Công ty ĐGHD Vạn Thiên Phước;

- GĐ, PGĐ Quyện;

- Bà Trần Thị Kim Trinh;

- Trang TTĐT của Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, HCBT.

                       KT.GIÁM ĐỐC

                      PHÓ GIÁM ĐỐC

                             Lê Quyện

		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-01T15:49:57+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-01T15:50:13+0700